
Zarządzenie Nr WAO.0050.142.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr WAO.0050.3.2020 Burmistrza Łomianek z dnia  

9 stycznia 2020 r. w sprawie zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce lub za 

osiągnięcia sportowe dla uczniów szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Łomianki 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 90c ust. 3 pkt 1 oraz art. 90g ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1327 ze zm.) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr WAO.0050.3.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 9 stycznia 2020 r.  

w sprawie zasad udzielania stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla 

uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łomianki 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Stypendium przyznaje się za wyniki w nauce uzyskane w pierwszym i drugim 

semestrze każdego roku szkolnego.” 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe wypłacane jest jednorazowo 

po zakończeniu pierwszego bądź drugiego semestru (po zakończeniu zajęć dydaktyczno-

wychowawczych), za który zostało przyznane.”. 

§ 2. 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr WAO.0020.3.2020 pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Łomianki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-06-18T15:40:48+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




